
RADA MIEJSKA                                         
W LUBINIE 

 

 
 

UCHWAŁA NR I/1/24 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 
Z DNIA 7 maja 

 2024r. 

 

 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubinie 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U z 2024 r. poz. 609.)  oraz § 9 ust. 1 uchwały Nr XI/108/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 28 czerwca 
2011r. w sprawie Statutu Miasta Lubina, zmienionej uchwałą Nr XVI/140/11 z dnia 15 listopada 2011r. oraz 

uchwałą Nr XLVI/399/18 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 8 listopada 2018 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubinie 

wybrano Tomasza Górzyńskiego. 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 r. 

 
 

 

           Radny Senior  
Rady Miejskiej w Lubinie 
 

                  Marian Węgrzynowski 
 
 

 
 


